
 

Stargard, dnia 01.07.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Modernizację – wykonanie nawierzchni jezdni i chodników w ciągu ul. Generała 
Władysława Sikorskiego w Stargardzie”, 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00081458/01  
w dniu 14.06.2021 r. 

1. Termin składania ofert – 01.07.2021 r. o godz. 09:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 01.07.2021 r. o godz. 09:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

500 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin 

wykonania 

Oferta 1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

531 377,68 zł 65 dni 

Oferta 2 
Projekty i Realizacja Sp. z o.o. 
os. Oświecenia 59, 61 – 208 Poznań 

 733 014,81 zł 80 dni 

Oferta 3 
„MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz 

545 476,27 zł 75 dni 

 
Komisja przetargowa 


